
 

 

２０２６年１月１９日 
 
 
 
 

 

 

いつも当⾦庫をご利⽤いただき、誠にありがとうございます。 
このたび、下記の通り、店外ＡＴＭ「エブリィビッグデー浜松南店」の営業を開始させてい

ただくこととなりました。 
  今後とも、より一層ご満足いただけるよう努めてまいりますので皆さまのご愛顧を賜りますよ
う、よろしくお願いいたします。 

 

営業開始日時 ２０２6 年 1 月 21 日（水）8︓0０〜 

営業時間 
平日   ８︓００〜２１︓００ 
土・日祝 ８︓４５〜１９︓００ 

住  所 浜松市中央区三島町７９５－１ 
 

                                           

＜お問い合わせ先＞                            
浜松いわた信⽤⾦庫 営業統括部 お客様サービス課 
℡︓０１２０－３０７－８０４ 

（受付時間 平日９︓００〜１７︓００） 

＜店外 ATM 営業開始のお知らせ＞ 
エブリィビッグデー浜松南店 

店舗・ATM 検索 


